
РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБА БР. 5 ОДРЕДУВАЊЕ ТРАЕКТОРИИ И 

БРЗИНА НА ТЕЖИШТА РАБОТЕНА НА 13.4.2010 ГОДИНА 

 
БР. ИНДЕКС ОЦЕНА 

4748 10 

4744 10 

4720 10 

4592 10 

4753 10 

4724 10 

4768 10 

4717 10 

4704 10 

4596 10 

4770 10 

4749 10 

4721 10 

4790 10 

4745 10 

4742 10 

4781 10 

4743 10 

4789 10 

4777 10 

4716 10 

4733 10 

4715 10 

4782 10 

4718 10 

4701 10 

4728 10 

4737 10 

4763 10 

4758 10 

4776 10 

4706 9 

4433 9 

4705 9 

4374 9 

4774 9 

4747 9 

4741 8 

4713 8 

4712 7 
∞16/40 

* Студентите можат да направат увид вторник и четврток од 12 до 14 часот. 

                                    

 

                                     асс. м-р Александар Ацески  

 

 

 

 

 

 


